MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DA AMAZÔNIA

Resultado Preliminar de Edital

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES

A Comissão de Seleção, Portaria Nº 97/2023/NCH/UNIR (SEI nº 1568031), torna público o resultado
preliminar  da avaliação do Currículo La es, de modo a atender ao que dispõe o item 4, subitem 4.4 e
seus subitens, do  Edital Nº 1 PPGHAM/2024 (SEI nº 1683347).

Inscrição Nome dos candidatos Pontos
ob dos

Média
proporcional

12739 Sara Carvalho de Araújo 3,0 1,3

12740 Raquel Santos de Souza 2,5 1,0

12741 Matheus Leanderson Vinhales de Oliveira 9,5 4,0

12742 Maria Luiza Costa Matos 17,0 7,1

12748 Leiris Keiciane Rodrigues da Silva Barbosa 19,0 7,9

12751 Wilson da Silva Teodoro 14,5 6,0

12753 Diego Falcão da Silva 10,5 4,4

12757 Raiele Souza Moura 24,0 10,0

12758 Adolfo Mateus Souza de Carvalho 6,5 2,7

12759 Norma Rodrigues de Oliveira 12,0 5,0

12760 Larissa de Araújo Con 7,0 2,9

12761 Vanessa Furtado Moye 7,0 2,9

12765 Hiago de Paiva Cardoso 19,0 7,9

12769 Fernanda Therezinha Ra er Terceiro de
Medeiros 5,0 2,1

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CLAUDIO BARBOSA RABELO, Presidente da
Comissão, em 28/06/2024, às 17:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.unir.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1807603 e o código CRC 0FA3D4E7.

Referência: Processo nº 23118.017300/2023-19 SEI nº 1807603

SEI/UNIR - 1807603 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 28/06/2024, 18:34